572x125_1
ABMESSUNGEN · DIMENSIONS
Tiefe · Depth
300 mm / 650 mm
Tiefe bis max. 3 m möglich ·
Depth up to max. 3 m possible
Breite · Width
572 mm
Höhe · Height
125 mm
Frontplatte · Front plate
247,8 mm
GEWICHT · WEIGHT
ca.· approx. 37,1 kg / 62,1 kg
ANSCHLÜSSE · CONNECTIONS
1 x KF 16; 4 x KF 40
VOLUMEN · VOLUME
ca. 21 Liter / 46 Liter · approx. 21- 46 litres
TÜRE · DOORS
Scharniertüre mit Schauglas ·
Hinged door with inspection glass
VC P572X125
STRANGPRESSPROFIL VAKUUMKAMMER
VACUUM CHAMBER OF EXTRUDES ALUMINIUM PROFILE
© �Diener electronic GmbH & Co. KG · DB-Vakuumkammern · DB000015DE/EN-v2-202401
Abbildungen können vom Original abweichen. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Pictures may differ from original product. Errors and omissions excepted.
21
9
18
9
12
5
761,4
636
572300
636392